

خبرنامه

مخالفت رئیس کمیسیون زیربنایی با افزایش قیمت تعرفه عوارض

تفاهم - شهرقدس - اشرف جلازاده: رئیس کمیسیون زیربنایی شورای اسلامی شهر قدس، بنا بیان اینکه اغلب شهروندان قدس از اقتسار کم درآمد و کارگر هستند، گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی نامناسب کشور و در راستای کاهش هزینه‌های شهروندان قدس، با هدف افزایش قیمت تعرفه های عوارض شهرداری قدس در سال ۹۷ مخالف هستم. منصور حیدری افزود: شهرداری قدس باوجود افزایش هزینه‌ها در بخش‌های مختلف نیروی انسانی، نگهداری شهر، مانبین‌آلات و خدمات عمرانی همچننن با وجود محدودیت‌های مالی که در عموم شهرداری‌های کشور حاکم است، اجازه ن داده خلیلی در حوزه خدمات‌رسانی وارد شود. وی اظهار داشت: پرداخت عوارض شهرداری از سوی شهروندان و نهاده‌ها، یکی از راه های تأمین درآمد شهرداری ها برای اداره امور و توسعه شهر و موتور محرک اقتصاد شهرها است.

وی عنوان کرد: بنا این وجود عدم افزایش تعرفه های عوارض در سال ۱۳۹۷ در راستای جلوگیری از فشار اقتصادی بر دوش مردم، توسعه شهر و تسویق مردم به ساخت و ساز قانونی است. حیدری در پایان گفت: پرداخت نکردن به موقع عوارض شهری، سبب ایجاد اختلال در روند اجرای طرح های عمرانی و شهرسازی می شود، از شهروندان و کسبه درخواست می گردد بنا پرداخت به موقع و منظم عوارض، این نهاد غیردولتی را برای خدمات رسانی بیشتر، یاری نمایند.

اجرای ۷۸۸ طرح اشتغالزا در روستاها و مناطق عشایری کوهدشت

تفاهم - لرستان: فرماندار کوهدشت از اجرای ۷۸۸ طرح اشتغالزا در روستاها و مناطق عشایری این شهرستان خبر داد. نورمحمد فردی بیرونو، در جلسه بررسی و تبیین راهکارهای عملی و اجرایی قانون حمایت و ایجاد اشتغال پرایدار روستائیان و عشایر در لرستان با تأکید بر ایجاد صنایع کوچک و دارای کاربرد به‌جای طرح‌های «سرمایه‌بر» در لرستان و روستاهای این استان اظهار داشت: درزمینه ایجاد اشتغال روستایی و عشایری دولت ۱۲ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی کرده است که سهم شهرستان کوهدشت از این میزان ۲۵۰ میلیارد است. فرماندار کوهدشت گفت: طرح‌های اشتغالزا، در حوزه‌های مختلف صنعتی، معدنی، کشاورزی، گردشگری و ... تعریف‌شده‌اند.

ایجاد سه شهرک صنعتی با هدف اشتغالزایی در استان البرز

تفاهم - البرز - ولی ابراهیمی: مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان البرز گفت: سه شهرک صنعتی جدید با هدف اشتغالزایی در سطح استان البرز ایجاد خواهد شد. جهانگیر شاهمردی، در همایش معاونان فنی شهرک‌های صنعتی کشور که در پژوهشگاه مواد و انرژی برگزار شد، با اشاره به تراکم جمعیت در البرز، دولتی است، سرریز واحدهای صنعتی بزرگ کشور در استان البرز قرار دارد. وی، با بیان اینکه شرکت داروسازی سیناز به کشورهایی همچون آمریکا دارو صادر می‌کند، تصریح کرد: حدود ۱۰۰ شرکت موفق کشور در استان البرز قرار دارد. وی، سهم ایجاد اشتغال در بخش صنعت استان را ۴۷ درصد برشمرد و خاطر نشان کرد: حوزه‌های مختلفی در سطح استان البرز اشتغالزایی کرده‌اند که در این میان حوزه

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان:

نیازمند تعامل سازنده و اثرگذار در عرصه ساخت و ساز هستیم



تفاهم - گلستان : مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: برای حرکت صحیح در صنعت مسکن و دستیابی به نیازها و رضایتمندی خدمت گیرندگان، به همکاری و تعامل بیشتر کاری و سیاست گذاری در عرصه ساخت و سازاستان نیاز داریم. حسین محبویی -مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان در دیدار با اعضای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، افزود: سازمان نظام مهندسی، سازمانی بزرگ است و اگر عملکردی موفق نداشته باشد موجب بروز نارضایتی در جامعه هدف می شود. وی افزود: سازمان نظام مهندسی ساختمان، یک نهاد عمومی غیردولتی است و در اجرای قانون نظام مهندسی از سوی مرجع دولتی ذریطه، تشکیل و تابع بخشنامه ها و آیین نامه های ابلاغی و تحت نظارت مراجع دولتی از جمله راه و شهرسازی است. محبویی، در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: کلیه بخشنامه ها در این حوزه برای پیش گیری و اصلاح فرآیند ساخت و ساز در سطح کشور و استان آمده است و وظیفه ما اجرا و نظارت بر اجرای آن توسط واحدهای حقیقی و حقوقی است.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان درادامه بیان داشت: بومی سازی و بروز رسانی در اجرای بخشنامه ها و کوتاه شدن برخی از فرایندهای موجود در خدمات دهی به جامعه هدف، که شامل اعضای سازمان ارگان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی و در نهایت هم استانی های گرامی باید در اولویت کاری سازمان با همکاری و تعامل راه و شهرسازی استان باشد. موسوی -رئیس هیات مدیره سازمان نظام مهندسی در این دیدار ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای انتصاب مدیرکل جدید اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان افزود طی سال های گذشته از زمان روی کار آمدن هیات مدیره جدید سازمان نظام مهندسی استان همکاری و همگفگی های خوبی در کلیه سطوح با اداره کل راه و شهرسازی استان صورت گرفته است وادامه خواهد داشت. وی، ارتقاء ساخت و ساز در استان و اجرای قوانین مربوطه در این حوزه را از اهداف مشترک هر دو دستگاه عنوان نمود.

ویژه‌استان‌گیلان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

با احداث بیمارستان جامع در گیلان ، خدمت رسانی در حوزه سلامت، ساماندهی می شود



دکتر سارخرو یوسف زاده جایک -رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، با اشاره به تاریخچه دانشگاه علوم پزشکی گیلان، گفت: دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در سال ۱۳۶۴ هزمان با ادغام بهداری با دانشگاه های پزشکی، تأسیس شد. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در حال حاضر ۱۵هزار پرسنل دارد که در ۸ معاونت، ۲۶ بیمارستان، ۹۶ مرکز جامع روستایی و ۹۴ مرکز جامع شهری، ۹۶۰ خانه بهداشت، در حال ارائه خدمات هستند. در این راستا، آموزش ۵ هزار دانشجو در رشته ها و مقاطع مختلف تحصیلی، راه اندازی ۱۷ رشته تخصصی و ۳ رشته فوق تخصصی از دیگر اقدامات دانشگاه است.رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، با اشاره به چالش های پیش رو در دانشگاه علوم پزشکی، خاطر نشان کرد: چالش های که این دانشگاه با آن روبروست، ریشه در سال های گذشته دارد. وجود بیمارستان های فرسوده در استان با قدمت بیش از ۶۰ سال، نبود بیمارستان جامع، پراکنده گی از خدمات در موجود ۵ هزار نفر نیروی قراردادی، از عمده چالش های پیش رو دانشگاه است. در حال حاضر بیمارستان های رشت هر کدام در تخصص خاصی فعالیت دارند، در صورتی که با متمرکز شدن تخصص ها در یک بیمارستان، در زمینه ساماندهی خدمات رسانی و مدیریت منابع می توان گام های موثری برداشت. از سوی دیگر، ماهانه فقط ده میلیارد تومان از درآمد دانشگاه صرف پرداخت حقوق نیروهای قراردادی می شود.دکتر یوسف زاده جایک، انباشت بدهی ها و مطالبات از سال های گذشته را نیز یکی دیگر از چالش ها، ذکر کرد و افزود، خوشبختانه از سال ۹۵، با برنامه ریزی های به عمل آمده، این روند سیر نزولی پیدا کرده و به رشد مثبت دست یافته ایم. بر اساس گزارش هیات امنای دانشگاه، برای اولین بار دانشگاه در سال ۹۵ به تراز مالی مثبت ۴۰ میلیارد دست یافت است که امیدواریم با این روند مثبت با افزایش درآمد، چالش های پیش رو را پشت سر بگذاریم.وی با اشاره به تجربه مدیریتی خود در بیمارستان پورستیا، گفت: بر اساس طرح های اجرا شده در بیمارستان پورستیا، این الگو، در ابعاد وسیع تر و سطوح بالاتر در سطح دانشگاه به کار گرفته شد و با استفاده از ظرفیت های موجود، در ۶ ماهه فروردین سال ۹۵ و پس از مطالعات گسترده و صرف ۴ هزار نفر ساعت جلسه، نقشه استراتژیک و برنامه راهبردی دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای ده سال آینده تدوین شد.

هدف اصلی از نقشه استراتژیک دانشگاه، ایجاد رضایتمندی ذینفعان و در نهایت ارتقای سلامت جامعه است

رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در ادامه به تشریح نقشه استراتژی دانشگاه پرداخت. وی هدف اصلی از تدوین این نقشه را ایجاد رضایتمندی ذینفعان عنوان کرد و افزود: رضایتمندی ذینفعان (بیماران و همراهان آنها، کارکنان، سازمان های ناظر و همکاران، در نهایت منجر به ارتقای سلامت جامعه، خواهد شد.وی یاد آور شد: برنامه راهبردی دانشگاه پس از تدوین، بصورت آشنایی در همه واحدها و لایه ها ی دانشگاه استقرار یافت، به همین منظور در حال حاضر، نقشه استراتژیک در سایر واحدها و ویژه معاونت ها تدوین و ترسیم شده است.رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، چشم انداز ۱۴۰۴ دانشگاه را پیشرو بودن در دانشگاه های نسل سوم عنوان کرد و گفت: دانشگاه نسل سوم برخلاف نسل اول و دوم که فقط در زمینه آموزش و پژوهش فعالیت دارند، به بحث کارآفرینی نیز توجه دارد و در این زمینه شرکت های دانش بنیان که توسعه گردشگری سلامت و طب سالمندی نیز با توجه نقش مهمی ایفا می کنند.وی با اشاره به نقشه استراتژیک در حوزه درمان، مدیریت بیمه‌اند بیمارستانی را مهم ارزیابی کرد و افزود: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سال گذشته توانست با همکاری بیش از ۱۰۰۰ تن زبانه بیمارستانی و نسبت دستگاه های زبانه سوز در تمامی بیمارستان های استان این معضل بزرگ تخصص محیطی را که چندین سالگه گریبان گیر استان گیلان بود، از میان برارد. در این راستا محل دفن زبانه عفونی بیمارستان در منطقه سوران، به فضای سبز و احداث مجتمع کارگاهی تبدیل شد. همچنین بحث توسعه گردشگری سلامت و طب سالمندی نیز با توجه به افزایش شاخص امید به زندگی و تعداد سالمندان استان و گسترش بیماری های غیرواگیر از دیگر برنامه های استراتژیک دانشگاه است.دکتر یوسف زاده جایک، بحث تغذیه سالم و بهبود سبک زندگی و کاهش قند، نمک و چربی در رژیم غذایی افراد را از اهداف برنامه استراتژیک حوزه غذا و دارو عنوان کرد و افزود: در این

سلامت منابع خوبی به سوی دانشگاه علوم پزشکی گیلان گسیل شد، اما دانشگاه توانست به علت مشکلات در جای مانده از سنوات گذشته از این منابع به خوبی استفاده نماید و تنها دغدغه دانشگاه این بوده که بتواند در پایان هر ماه حقوق پرسنل را پرداخت کند و از کارهای اصلی و زیر بنایی غافل نشود. وی ادامه داد: یکی از این کارهای اساسی و زیر بنایی، ایجاد مرکز جامع سرطان در استان بود که مبلغ ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برایش پیش بینی شده بود که متأسفانه دانشگاه توانست از این اعتبارات در جای خودش استفاده کند و استان گیلان داشتن این مرکز علمی محروم ماند. دکتر یوسف زاده در خصوص احداث کلینیک های ویژه در شهرستان ها که یکی از سوالات خبرنگاران بود، اظهار داشت: در ۱۰ شهرستان استان گیلان کلینیک های ویژه در احداث است که پیشرفت فیزیکی برخی از آنها بیش از ۸۰ درصد است.وی تأکید کرد: اولویت دانشگاه علوم پزشکی فعلاً اتمام پروژه های اورژانس بیمارستان های رازی، پورستیا، مرکز و بندر انزلی است و تمام همت ما بر این است تا با راه اندازی ساختمان های جدید اورژانس این بیمارستان فضای مناسبی برای درمان بیماران در اختیار بیمارستان ها باشد.وی وضعیت فعلی فضای فیزیکی اورژانس بیمارستان رازی رشت را بسیار نامناسب عنوان کرد و افزود: من به عنوان مسوول دانشگاه علوم پزشکی گیلان از این موضوع رنج می برم.دکتر یوسف زاده ادامه داد: از ۱۵ سال قبل یک ساختمان اسکلت فلزی برای اورژانس بیمارستان حشمت بر پا شده بود که این ساختمان به حال خود رها شده بود که در سال قبل پس از رازبونی و مشاوره گرفتن از دانشکده فنی دانشگاه گیلان با مقاوم سازی این اسکلت فلزی ادامه کار پروژه از محل در آمدهای دانشگاه شروع شد و پیشرفت فیزیکی خوبی نیز دارد. اورژانس جدید بیمارستان رازی نیز ۱۲۰۰ متر زیر بنا در دو طبقه شروع شده است که یک طبقه آن اختصاص به مرکز جامع سرطان و یک طبقه هم با اورژانس اختصاص دارد. اورژانس بیمارستان پورستیا هم تا دو سه ماه آینده به بهره برداری می رسد که هزینه های ساخت همه این اورژانس ها از محل در آمد دانشگاه می باشد. وی احداث اورژانس ها را به دلیل ایجاد ایمنی برای بیمار بسیار با اهمیت دانست.

دکتر یوسف زاده در خصوص احداث بیمارستان جامع استان گیلان نیز گفت: احداث اورژانس های بیمارستانی نیاز استان گیلان به یک بیمارستان جامع را بر طرف نمی کند و ما به دنبال احداث یک بیمارستان جامع دانشگاهی در سایت لاکان هستیم که بالغ بر ۵۰ هکتار جنگل در اطراف آن بیمارستان خواهد بود و کار را شروع کردیم و اگر موجود ۲۴ زا از سازمان مدیریت اخذ کنیم می توانیم با استفاده از ظرفیت فاینانس این پروژه را به انجام برسانیم.وی ادامه داد: ما برای اخذ مجوز این بیمارستان در حال رقابت با دانشگاه های دیگر هستیم، با استفاده از فاینانس ۱۰ بیمارستان در کشور ساخته خواهد شد که تاکنون کار ساخت ۱۱ بیمارستان عملیاتی شده و دانشگاه ها برای ۷ بیمارستان دیگر در حال رقابت هستند که شانس دانشگاه علوم پزشکی گیلان نسبت به سایر دانشگاه ها با توجه به اقدامات انجام شده بسیار زیاد است. اگر این بیمارستان احداث شود تمام فعالیت های آموزشی و علمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این بیمارستان انجام خواهد شد و یک بیمارستان درمانی در شرق گیلان (لاهیجان) و یک بیمارستان درمانی در غرب گیلان (تالش) و یک بیمارستان برای شهر رشت فعالیت خواهد داشت. وی اظهار امیدواری کرد: اگر مجوز مردم در مجلس شورای اسلامی را برای ابرون رفت دانشگاه از چالش های ۶۴ پیمانکار بزرگ برای اجرای این پروژه در مناصف شرکت کرده اند که بزودی با برگزاری مناقصه پیمانکار پروژه مشخص خواهد شد.رییس دانشگاه تعامل با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی را برای ابرون رفت دانشگاه از چالش های پیش رو بسیار موثر دانست و افزود: قند هر نماینده مجلس شورای اسلامی که منتخب جمع کثیری از افراد جامعه است و اعتباری که به بیستونه آرای مردم دارد بر ما به عنوان دستگاه اجرایی بسیار مهم است و در این راستا تمام سعی و تلاش ما تعامل با این عزیزان است.

شهردار رشت: نمی توان از ۱۷ کامیون با تیغه برف روب انتظار معجزه داشت



دکتر مسعود نصرتی در جلسه ستاد بحران پیرامون مدیریت بهتر در زمان بارش برف احتمالی گفت: تیغه های برف روب معجزه نمی کنند، بنابراین انتظار می رود شهروندان نیز در پاکسازی معابر و تکانهن برف از درختان به نیروهای خدمت رسان کمک کنند.

**دعوت به مشارکت شهروندان در ایام برف**

شهردار رشت در این جلسه، غافلگیری در برف را همچون مبارزه با دشمن فرضی عنوان و اظهار کرد: برف نعمتی خدادادی است و سختی های مربوط به آن تنها چند روز است که این سختی های چند روزه نیز با فرماندهی منظم، دقیق و در حد توان به خوبی سیری می شود.دکتر مسعود نصرتی افزود: از صفر تا ۱۰۰ غافلگیری در زمان برف به مدت ۲ ساعت است و اگر همه اقدامات به موقع انجام شود با غافلگیری روبه رو نخواهیم شد.وی با بیان اینکه باید به موقع از توان بخش خصوصی استفاده شود، خاطر نشان کرد: بی شک امکان خدمات رسانی در روز اول در تمام سطح برف وجود ندارد و استفاده از تجربیات دهه های گذشته و همراهی مردم در این زمینه لازم است.شهردار رشت گفت: شهروندان می توانند در تکانهن برف از درختان، برف روبوی کوچک ها و معابر و حتی در نحوه پارک خودروهای خود، هم به شهرداری و هم به شهروندان کمک کنند که این امر از دیدگاه اسلامی نیز بسیار پسندیده است. دکتر نصرتی مشارکت شهروندان در کمک سازی های ایام برف را بسیار ارزشمند خواند و از آنان خواست تا در تشکیل ستاد بحران، در خیابان ها محضوری گرم داشته باشند زیرا با ۱۷ کامیون با تیغه برف روب نمی توان انتظار معجزه داشت.

**تأکید بر باز بودن بازارها، ورودی بیمارستان ها و مدارس در ایام برف**

وی بر لزوم باز بودن بازارها، ورودی بیمارستان ها و مدارس در ایام برف تأکید کرد و گفت: باید از ظرفیت بخش های خصوصی برای این مهم کمک گرفت.شهردار رشت همچنین با اشاره به نشاط آوری برف گفت: استفاده از واژه بحران برای نعمت شادی بخشی چون برف، ایجاد شوشن می کند و باید عبارات بحران که بار منفی دارد از برف جدا شود و صدا و سیما در فرهنگ سازی و اطلاع رسانی این مهم، نقش بسیار مهمی را برعهده دارد.شهردار رشت همچنین تصریح کرد: سیاه، بنیاد مسکن، نیروی انتظامی و راهور نیز نقش اساسی در ایام برف ایفا می کنند.دکتر نصرتی گفت : بستن تقاطع های غیر همسطح باید بر اساس تجربیات متولیان انجام شود و از هرگونه اقدامات هیجانی، احساسی و خودنمایی در حوزه مدیریت بحران باید پرهیز شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان خبر داد افتتاح طرح گازرسانی به ۱۲ روستای لنگرود در دهه فجر امسال



مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان کرد: برای گازرسانی به ۱۲ روستای آرش، آرش کته خویرین، سنگناش، لیاشور سرای استادولی، آغوزچال، حسین آباد، سرلیل، بلوردگان، کل چال، گاوکلی، اترود و مادیان گاویر در دهه فجر امسال پیش از ۱۶ میلیارد تومان هزینه شده است.همین حسین اکبر تصریح کرد: بر طبق تعاریف وزارت نفت اگر بیش از ۹۵ درصد سوخت شهرستانی از طریق گاز طبیعی تأمین نشود آن شهرستان به عنوان شهرستان سبز به لحاظ گازرسانی معرفی می شود و با گازرسانی به ۱۲ روستای لنگرود در دهه مبارک فجر، این شهرستان با پوشش صد درصدی خانوارهای شهری و ۹۶ درصدی خانوارهای روستایی از نعمت گاز، بعنوان هشتمین شهرستان سبز در گیلان معرفی خواهد شد.مدیرعامل گاز گیلان ادامه داد: برای تحقق این مهم در دهه فجر امسال بالغ بر ۲۰ کیلومتر عملیات شبکه گذاری و بیش از ۳۰۰ اشتغاب گاز در این روستاها نصب شده است.